
 Temeljem članka 146. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama (Narodne novine, br. 
56/13) i članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke županije, br. 25/09 i 12/13), Gradsko vijeće 
Grada Ogulina na sjednici održanoj dana 05. lipnja 2014. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

o prijenosu komunalnih vodnih grañevina na području Grada Ogulina 
na javnog isporučitelja vodnih usluga "Vodovod i kanalizacija d.o.o." Ogulin 

 
 

Članak 1. 
 Grad Ogulin prenosi pravo vlasništva na komunalnim vodnim grañevinama na području Grada 
Ogulina u vlasništvo javnog isporučitelja vodnih usluga "Vodovod i kanalizacija d.o.o." Ogulin, Ivana Gorana 
Kovačića 14 slijedeće komunalne vodne grañevine: 
 

- Sustav javne vodoopskrbe na području naselja Drežnica, izgrañen u razdoblju izmeñu 1979. i 
1984. godine, a koji čine:  
Crpne stanice Krakar i Zrnići, 
Vodospreme Samozid-Krakar 2x250 m3 i Zrnići 1x100 m3 
Vodoopskrbni cjevovodi duljine 36,15 km 
procijenjena vrijednost sustava prema procjeni trgovačkog društva Vodovod i kanalizacija d.o.o. 
iznosi =5.358.375,00 kuna 
 

- Sustav vodoopskrbe u Poduzetničkoj zoni Ogulin, izgrañen 2008. godine i evidentiran u 
poslovnim knjigama Grada Ogulina i čija knjigovodstvena vrijednost na dan 31. 12. 2013. godine 
iznosi =465.118,09 kuna 

 
Članak 2. 

 Grad Ogulin prenosi pravo vlasništva na komunalnim vodnim grañevinama na području Grada 
Ogulina u vlasništvo javnog isporučitelja vodnih usluga "Vodovod i kanalizacija d.o.o." bez naknade. 
 

Članak 3. 
 Vrijednost Sustava vodoopskrbe u Poduzetničkoj zoni Ogulin evidentirana u poslovnim knjigama 
Grada Ogulina (konto 021441) isknjižit će se iz imovine Grada Ogulina. 
 

Članak 4. 
 Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Ogulina da poduzme sve potrebne mjere i radnje za provedbu 
ove Odluke. 
 

Članak 5. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Glasniku Karlovačke županije. 

 

Klasa: 023-01/14-01/64 
Urbroj: 2133/02-02-14-1 
Ogulin, 05.06.2014. 

G R A D   O G U L I N   -   G R A D S K O   V I J E Ć E 
P R E D S J E D N I K 

 
 

________________________ 
v.r. Milan Sabljak, dipl. ing. grañ. 


